МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сорок первое заседание второго созыва)
от 06 августа 2013 года № 141
Об утверждении Программы приватизации

имущества Клопицкого сельского поселения на 2013 год

Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Утвердить Программу приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2013 год согласно приложению.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                                  С.И.Кононцев

	Приложение

Утверждено

решением  Совета депутатов Клопицкого сельского поселения

от 06 августа 2013 г. №_141_

ПРОГРАММА
приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2013 год

	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	 стоимость

( в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Очистные сооружения

(расширенные)

д. Клопицы

	Иловые площадки, аэротенк, отстойники, очистные сооружения, год постройки не установлен
	3 квартал
	3 319 080,00
	Продажа на аукционе